



Pressmeddelande  
20 september, 2024 kl 08:30 CEST

## Inbjudan till AAK:s kapitalmarknadsdag

**AAK har nöjet att bjuda in investerare, analytiker och media till sin kapitalmarknadsdag den 26 november 2024 i Karlshamn, Sverige. Evenemanget börjar kl. 09:00 CET med registrering och fabrikstur, följt av presentationer och Q&A-sessioner. Under presentationerna kommer VD Johan Westman, CFO Tomas Bergendahl och medlemmar av ledningsgruppen att ge en uppdatering om AAK:s strategi och målsättning för 2030.**

### Format

Kapitalmarknadsdagen kommer att äga rum på vår anläggning i Karlshamn, Sverige. Det kommer inte att vara möjligt att delta virtuellt. Presentationerna med ledningsgruppen kommer att hållas på engelska och inspelningar kommer att finnas tillgängliga på [www.aak.com](http://www.aak.com) efter evenemanget.

### Boende och logistik

Boende är reserverat på Quality View Hotel Hyllie, Malmö, från 25-27 november. Vänligen boka ditt rum [här](#) så snart som möjligt då tillgängligheten är begränsad.

På morgonen den 26 november kommer en buss att avgå från Quality View Hotel Hyllie i Malmö och transportera dig direkt till evenemangsplatsen i Karlshamn. Vi rekommenderar att du anländer till hotellet på kvällen den 25 november för att säkerställa en smidig start nästa dag.

Efter evenemanget kommer samma buss att erbjuda två returalternativ: antingen till AAK:s Malmö kontor, där du är inbjuden att delta i en middag med medlemmar av ledningsgruppen, eller till Köpenhamns flygplats. Efter middagen är Quality View Hotel Hyllie bara en kort 5-minuters promenad från vårt kontor i Malmö.

### Agenda (CET)

07:00 Transfer från Quality View Hotel Hyllie till Karlshamn (en lättare frukost serveras på vägen).

09:00 Registrering följt av fabrikstur, presentationer och Q&A-sessioner.

17:00 Transfer till AAK:s Malmö kontor eller Köpenhamn flygplats (avlämning på flygplatsen ca 19:30).

19:00 Middag på AAK:s huvudkontor, Pulpetgatan 20, 215 37, Malmö.

### Anmälan

Registrera dig [här](#) **senast den 12 november 2024**, kl. 10:00 CET. För ytterligare information om evenemanget, besök [www.aak.com/cmd](http://www.aak.com/cmd).



Pressmeddelande  
20 september, 2024 kl 08:30 CEST

### **Kontakter**

Carl Ahlgren  
Head of IR, Communication & Brand  
Mobil: +46 706 81 07 34  
E-post: [carl.ahlgren@aak.com](mailto:carl.ahlgren@aak.com)

### **Om AAK**

AAK:s verksamhetssyfte, Making Better Happen™, beskriver vår strävan efter ständig förbättring. Vi är specialiserade på växtbaserade oljor som är värdehöjande ingredienser i en rad populära konsumentprodukter. Vi gör dessa produkter godare, hälsosammare och mer hållbara. AAK:s viktigaste erbjudande är kundgemensam produktutveckling samt vår önskan att förstå innebörden av ”bättre” för varje enskild kund. Med våra flexibla produktionsanläggningar och omfattande expertkunskaper levererar vi våra värdehöjande produkter till en rad branscher, såsom choklad och konfektyr, bageri, mejeri, växtbaserade livsmedel, specialnutrition, foodservice och kroppsvård. Våra 4.100 medarbetare samarbetar tätt med våra kunder via 25 regionala försäljningskontor, 16 innovationscenter och med stöd från drygt 20 produktionsanläggningar. AAK, med huvudkontor i Malmö, är noterat på Nasdaq-börsen i Stockholm och har strävat efter ständig förbättring i mer än 150 år.

### **Bifogade filer**

[Inbjudan till AAK:s kapitalmarknadsdag](#)